«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от  15 сентября    2017 года                                                                                            № 09/949

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Троицко-Печорский» от 24.09.2015 года

№ 09/892 «Об обеспечении питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований
бюджета муниципального района «Троицко-Печорский»

     Во исполнение части  7 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением
администрации муниципального района «Троицко-Печорский» от 31.08.2017 года №
08/900 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района
«Троицко-Печорский» от 27.02.2017 года № 02/147 «О предоставлении меры социальной
поддержки отдельным категориям обучающихся образовательных организаций,
финансируемых из бюджета муниципального района «Троицко-Печорский»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Троицко-
Печорский» от 24.09.2015 года № 09/892 «Об обеспечении питанием обучающихся за счет
бюджетных ассигнований бюджета муниципального района «Троицко-Печорский».
1.1 В приложении 1 к постановлению «Положение  об установлении порядка и случаев
обеспечения питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета
муниципального района «Троицко -Печорский» подпункт 1.1. пункта 1  раздела 2.
«Порядок и случаи обеспечения питанием обучающихся» изложить в новой редакции:
 «1.1. Обучающиеся 1-11 классов муниципальных образовательных организаций:

-из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации;
-проживающие в интернатах при муниципальных образовательных opганизациях;
-с ограниченными возможностями здоровья».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации района «Троицко-Печорский» Чупрову О.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

 Руководитель администрации муниципального
 района «Троицко – Печорский»                                                                         И.В.Сидорин

исп.: Л.Н.Чечко

Согласовано:  Зам.руководителя
                        Финуправление
                         Юрисконсульт

	Ш У Ö М
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск